
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 7 de janeiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C88D72A288FAF311925574B0ED8A317E



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP nº 001/2019 - Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Souto Soares, dos

Fundos Municipais de Saúde, de Assistência Social e de Educação, e dá outras providências.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C88D72A288FAF311925574B0ED8A317E



segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
Decreto/GP nº 001/2019 
Souto Soares - Bahia, 07 de janeiro de 2019. 
 
 

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Souto Soares, dos Fundos 
Municipais de Saúde, de Assistência Social e 
de Educação, e dá outras providências." 

 
 
O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 
constitucionais, e tendo em vista o disposto no art. 51 da Lei de Licitações e Contratos 
Administrativos (Lei de nº 8.666/93). 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação - CPL, da Prefeitura Municipal de Souto 
Soares, e dos Fundos Municipais de Saúde, de Assistência Social e de Educação, que terá a 
seguinte composição: 
 
- FERNANDO FRANCISCO MACEDA - Presidente 
- ANIARA RODRIGUES DE JESUS - 1º Membro 
- MARIA DE FÁTIMA TEIXEIRA DE SOUZA - 2º Membro 
- ODIRLEI APRÍGIO DE SOUZA - Suplente 
 
Art. 2º - Eventualmente, na ausência de qualquer um dos membros da Comissão referida 
anteriormente, esta será imediatamente substituída pelo membro suplente de acordo com a 
composição de que trata o artigo anterior. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir da sua publicação, revogada as disposições ao 
contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de Janeiro de 2019. 
 
 
 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poder Executivo Municipal - Gabinete do Prefeito 
Administração - 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C88D72A288FAF311925574B0ED8A317E


		2019-01-07T16:20:48-0300




